
CONCERTS
JEUNE PUBLIC

26>27
OCTOBRE

2 0 2 4

SLE SILEX

Le Silex - Association Service Compris, 7 rue de l’île aux plaisirs, 89000 Auxerre, reçoit le soutien de l’État dans le cadre du label «Scènes de Musiques Actuelles.
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* Applicable dès l’achat de 6 billets de spectacle minimum sans distinction adulte/enfant. Sur internet, le tarif 
tribu est opérationnel uniquement pour le même spectacle dès l’achat de 6 billets minimum. Sur place, le tarif 
tribu est opérationnel sur plusieurs spectacles du festival dès l’achat de 6 billets minimum.

Manteaux
Il n’y a pas de vestiaires au Silex, 
pensez à ne pas trop vous encombrer. 

Tarifs
Tarif adulte : 8€
Tarif enfant : 6€ (de 3 à 10 ans)
Tarif tribu* : 4€

Réseaux revendeurs 
Ticketnet - Francebillet - Digitick
(+ 2 € de frais de vente)

Sur internet
www.lesilex.fr > Billetterie
Weezevent (+0.99€ frais de vente)

Au centre-ville
Boutique Cartes sur Table
> mar. au sam. de 10h à 19h
> nocturne mar. et ven. soir jusqu’à 23h
> 3 rue de la Draperie Auxerre
(sans frais de vente supplémentaires)

Au Silex
> mer. de 13h30 à 18h30
> jeu.  de 16h30 à 18h30
> ven. de 16h30 à 18h30
( sam. de 16h30 à 18h30 uniquement 
s’il y a concert le soir)

03 86 40 95 40
contact@lesilex.fr

Conditions générales de vente disponibles sur www.lesilex.f r

INFOS

Le Silex - Association Service Compris - 7 rue de l’île aux plaisirs 89000 Auxerre - L-R-20-2847 / L-R-20-3721 / L-R-20-3722 

JEUX GÉANTS
Animés par Cartes sur Table.

PARCOURS SENSORIEL
Animé par Ensemble pour Voir 89 
sensibilisation à l’handicap visuel.

GOUTER « FAIT MAISON »
amis de Brazza, parents d’élèves du quartier.

BAR À SIROPS SUR PLACE

LE
S 

P’TITS PLUS 

BILLETTERIE CRO-MIGNONS FESTIVAL

VILLAGE DU CRO-MIGNONS FESTIVAL 
ouvert de 15h à 16h30 le samedi et dimanche 
Les animations et activités seront gratuites.



LE MYSTÈRE DU COLIBRI 
[Spectacle écolo pop]

KARAO’KIDS 
[Karaoké pour les petits bouts]

LES FRÈRES CASQUETTE  
[Concert hip hop]

LA REINE DES PATATES  
[Concert chanson par Thomas Pitiot]

GRANDE SALLE DU SILEX
Horaire : 11h
Durée : 45 minutes
Tarif Tribu 4€* | Enfant 6€ | Adulte 8€ 

CLUB
Horaire : 15h – 16h
Durée : 60 minutes
Gratuit - Inscription sur place dès 14h30

GRANDE SALLE DU SILEX
Horaire : 17 h
Durée : 60 minutes
Tarif Tribu 4€* | Enfant 6€ | Adulte 8€ 

GRANDE SALLE DU SILEX
Horaire : 17h
Durée : 45 minutes
Tarif Tribu 4€* | Enfant 6€ | Adulte 8€ 

Une aventure musicale pop et ludique où 
se mêlent aventure, écologie, solidarité et 
espoir.
Ce spectacle musical jeune public aborde le 
sujet de l’écologie sous une forme pop, fun et 
poétique. Il est ponctué par une bande son 
pop originale, interprétée live par 3 musiciens 
comédiens.

Tu as 5 ans ou plus et tu veux essayer de 
chanter autre part que sous ta douche ou 
dans ta chambre ?
Rejoins le Karao’Kids du Silex, durant le Festival 
Cro-Mignons, la scène du club est rien qu’à toi.
Que ce soit Christophe Maé, en passant par 
« Ce rêve bleu »,  jusqu’à Angèle, retrouve-nous 
pour chanter juste… ou presque !

“Générations”
Entre un slam sur la crise d’adolescence 
(Ma grande soeur) et un banger électrorap 
moderne (Nouvelle G) qui fait bouger le 
corps instinctivement, pas de grand écart 
douloureux car l’ambition est de rassembler la 
famille sur des thèmes que les enfants et les 
parents connaissent bien.

De simples histoires du quotidien inspirées 
par les habitudes de vie peuvent parler à tout 
le monde.  C’est le cas avec le moment du repas 
qui rassemble et qui permet d’échanger sur les 
questions du moment ou de raconter sa journée. 
« Papa finit toujours dans l’assiette » est une 
chanson qui décrit cette tendance qu’ont les 
enfants à laisser finir leurs assiettes aux parents.

ÂGE : DÈS 6 ANS ÂGE : DÈS 5 ANS ÂGE : DÈS 6 ANSÂGE : DÈS 5 ANS

compagnieteatimecompagnieteatime thomaspitiotLareinedespatates les_freres_casquetteLFCHIPHOP

CLUB > GRATUIT
Horaire : 15h — Durée : 20 minutes
La restitution sera filmée et diffusée 
sur la Chaîne Youtube de la Ville 
d’Auxerre. 

LÉZARDS DES FANS va à la rencontre de 
personnages célèbres et de lieux emblématiques 
d’Auxerre. Choisis tes préférés, mets-les en 
chansons et en musique. 
*Dates des ateliers avec l’artiste Rosie Marie 
du 21 au 25 octobre.
Lieu : École des Beaux-Arts, 98 rue de Paris- Auxerre.

LÉZARDS DES FANS 
[Restitution atelier*jeune public]

*Inscription > Abbaye St Germain - Service Pays d’Art et d’Histoire dès le 07.10.2024  uniquement au 03 86 18 02 92.

villedauxerreauxerreculture

SAMEDI 26 OCTOBRE 2024 DIMANCHE 27 OCTOBRE 2024
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